
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

N2 00011/2020 - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO -
Cl ̂  município

PORTAL D/jf
TJt^nsparência^

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXrã>GMAn..COM



60 João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Março de 2020 Diário Oficial

Prefeitura Municipal |
de Bayeux 1"™"

■ ■ tlCITÁQÕES-: -•
PREFEI TURA MUMClPAl-DK BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE HE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' Ü0ÜÜ9/2O20 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® ÜUa34/202U - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/l'B, através da Ciimissãi» Pemianeiue ele Licitação, toma público
que fará realizar procedimento liciiatório, na modalidailc TOMADA DE PREÇOS, dn TIPO MENOR
PREÇO CiLOBAL, cm reylme dc execução dc empreitada por preço uniürio. ãs 09;0Ü (NOVE) horas do
dia 03 DE ABRIL DE 2020. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE REMANESCENTE DE OBRA DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE SÃO BENTO
NO MUNICÍPIO DE DAYEUX/PB. A sessãn púltlica será realizam tia sala da Comissão Pcmiancnie
dc Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal dc Daycux, Av.
Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux • PB. CNPJ ii® 08,924,SSlyOdOVúOzCópia du liiiial c seus anexos
podcrãoser obtidos no Portal daTransparcncia dn Prefeitura Municipal dc Bayeux (hilps://vcww.bayeux.
pb.gov.br/jiciiacoes) ou porc-muil (liciuicaiibaycux^gmuil.cum), a partir da publicação dcsic aviso.

Bayeux-Ri, 17 dc Março dc 2021).
EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPUPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AMSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALSRP N® flOIH 1/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00038/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro, toma público que fará realizar Lioitaç.ào
na Modalidade Pregão Presencial, du tipo menor preço por Item, ás 09:00lis (Imnirio local) do dia 02
dc Abril dc 2020, objetivando a realização de REGISTRO DE í'REÇOS CONSIGNADO EM AIA,
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão pública será rcoliztidu na
sala da Coniis.sào Permanente de Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal da Prefei
tura Municipal dc Bayeux, Av, Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux - PD, CNPJ n" 08.924.581/0(151-60,
Cópia do Edital c seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prcfcilura Municipal
dt: Bayeux (littps://ivtvw.biiyeux.pb.gov.br/iiciiacoes) ou por e-mail (liciiucaobayeu,x(fçgmail.com). a
partir da publicação deste aviso.

Daycux - PB. 17 dc Manjo de 2020,
EMANOFJ- DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPALDE BaN^EUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO Dl-' l-iriTACÃO

PRF.G.ÃO PRESENCIAL.SRP N® 00010/2020-PMBEX
PROCESSO /ADMINISTRATIVO N° 00037/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Bayeux, atravc.s do seu Prcgociro, torna público que fará rcallTar Licitação
itaMixialidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, às 09:0()lis (liorário loeal) do dia 31 de
Marco de 2020, objetivando a rcalizaçãu dc REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA
«t TUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADA EM FORNECIMENTODE MÓVEIS
l^fjlPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYF.UX-PB. A sessão pública será realizada na sala da Comissão Permanente tie Licitação, IticnliTada
ni) Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal dc Baycu.x, Av, Libeixiadc, 2637 - Sesi -
Bayeux-PB, CNPJ n" 08.924.581/0Ü01-6Ü, Cópia di> Edital c.seus anexos poderiio ser obtidos no Portal
da TraiisparêiKia da Prefeitura Municipal dc Bayeux flmnsy/wwvv.haveux.pb.uriv.lu/liciiacoesl ou por
c-mail (licitacaobaycuxt^gmail.com), a p.-inlrda publicução deste aviso.

Bayeux - PB, 17 dc Março de 2020.
EMANOEL DA SILVA ALVES

i'rcgociro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE l,K^IT/SCÃO

AVISO DF, SUSPENSÃO S1NE PIE

TOMADA DF. PREÇOS N® ütl{l02/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® (10004/2020 - PMBF.X

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comi.ssão Permanente de Licitação, toma público para
coniiccimctiio do.s ititcrcssadus o AVISO DF, SUSPENSÃO SINE DIEdo itroccdímcnto liciiatório cm
epígrafe, em razão do deferimento de MEDIDA LIMINAR du mandado de segurança impetrado pela
cmprc.s.i R,D.S, CONSTRUCOES LTDA. CNPJ; 04.270.857/000 i -82. A scss.io pública dc abertura de
propostas das empresas dcelarada-s babiliiadns que seria realizada na sala da Comissão Permanente dc
Licitação, localizada no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal dc Baycitx. Av. Liberdade, 2637
- Sesi - Bayeux • PB, CNPJ n" 08,924.581 /ÜÜOI -60, nn data dc 16/03/2020. às iOhJOmtn.. fica suspensa
"s/nerf/Vaiê deliberação ullerior do Juízo eompeienie. Mais informações poderão scroblldas no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal dc Bayeux fhttn5://www,bnveux.nb,a()v.br/liciiacoes) ou por
c-mail (llcitaua»baycux(^(gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 17(Ie março de 2020.
EMANOEL DA SILVA ALVES

PrcsIdcTilc da CPIVPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BaVEUX

COMIS.SÃO pf.kmam:ntf; de licitação

AVISO DF. .UIl.GAMENTO DAPROPOSTA DE PRF.CO

TOMADA DF. PREÇOS N® 00004/21)20 - PMBFX

PROCESSO ADMINISTR/\TIVO N® 00007/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Bayeux, através da Comissão Permanente de Licitação, após análise
detalhada dais) proposials) de prcço(s) da(s) cmpresa(s) (lcclanidn(s) babiliiadn(s). comunica aos

interessados no processo dc licitação TOMADA DE PREÇOS N" 00004/2f)20-PMBEX, cujo objeto
c: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PRAÇA DA PAZ
NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE UAYEUX/PÜ. o julgamento dn(s)
rcferida(s) propnsta{s). ficando classificada(s) a(s) cmpresa(s>: MONTBRAVO CONSTRUCOES E
SERVIÇOS EIRELI.CNPJ: 20.010.332/0001-64 com valor dc RS Í23..582.72 (CENTO E VINTE E

TRÚS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS) c
FC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA LTDA. CNPJ; 13.570.141/0001-91 com valor dc

RS 132.662,li (CENTO ETRINTA E DOIS MIL E .SEISCENTÜS E SESSENTA E DOIS REAIS E

ONZE CENTAVOS). A Comissão comunica qtie fica aberto o prazo recursal na forma da Lei, a partir
da publicação deste aviso.Mais infurmaçôcs poderão .ser obtidas no PurtuI diiTransparcneiada Prcfci-
itira Municipal de Bayetix thttps://w\vw.bnvütix.nb-anv.br/lieitnüues) ou por c-mnil (liciiacaobaycax@
gmail.Cüm). a partir da publicação deste aviso.

Daycux - PB, 17dc Março de 2020,
EMANOF.L DA SILVA ALVFIS

Presidente da CPL/PMREX

EXTRATO

PREFEITURA MIINICIPAI, DE BAVEUX

COMISSÃO PERM ANEN l E DE LlCi rAÇÃO

EXTR/ATO DE CONTR/VTO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00040/2020 - PMBEX

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRF.STAÇÃO DE SERVIÇO DE TRATAMENTO
DE RESÍDUOS DOMICILIARES NO CTR-JfJÀO PESSOA.
PROCEDIMENTO LICITATÕRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 1)0001/2020 -PMBEX
/ PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00030/2020

DOTAÇÃO: 2,Ü7-SECRETARIA DA INFRAESTRUITJRA - 15.452.3013.2042 - MANUTENÇÃO
DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA - 3J.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOAJURÍDICA
VIGÊNCIA; DE t2y03/202{lA 12/03/2021
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX. CNPJ N"08.924.581/0001-60

CONTRATADA; FOXX URFi-JP AMBIENTAL S.A. CNPJ N" 16.731.167/0001-62
VALOR TOTAL: RS L55fi..S57.05{UMMiLnÃOQUINHENTO.S ECINQUENTAMIL QUINHENTOS
E CINQÜENTA E SETE REAIS F. CINCO CENTAVOS),
•REPUBLICADO POR INCORRF.ÇÃO

Prefeitura Municipal
de Bom Jesus

■LiÇITA<^0
PREFEITUIUV MUNICIPAL DE BOM JF.SUS

RESULTADO FASF, PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS N° 000(11/2020

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇ/XO CM VIA PIJBLICA URBANA NO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS-PB, LICITANTE DECLARADO VENCEDOR c respectivo valor total da contratação; A CASA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ElRELl - Valor; RS 194,352.26. Dos atos decoiTcntes do procedimento
lieitaiório, caberão recursos nos termos do Art. 109. da Lei Federal n®, S.666/93 e suas alterações. Maio
res informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação. Praça Prefeito Antônio
Rolitn, ü I - Centro - Bom Jesus - PB, no horário das 08;0Ü as 13:00 horas dos dias úteis. Telefone; (083)
3559-1021. E-mail: cpIprcfeiturahnmjcsiislSjgmail.com.

Bom Jesus - PB. 17 dc Março dc 2020
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LF.H F.

Prc.sldcntc da Comissão

Prefeitura Municipal |
do Congo

IjCITAgAO
PREFEITURA MUNICIPALDE CONGO

EXTRATO AD.JUDICACÃC F. HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DF,CONGO, eom fúndameniona Lei Federal n°. 8,666/93 csuasalieiaçõcs
posteriores e confoniie o que consta no Processo Liciiatório n". (100l)()/202(), resolve HOMOLOGAR o
referido certame, na niodaliUatIe Tomada de Prcçu.s n". (10002/2020. destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPE-
DO, EM VIA PIJBLICA URBANA NO MUNICÍPIO DE CONGO- PB (CONTRATO DE REPAS.SE
N" 1052938-84). ato cimlimio. ADJUDICAR o ohjcio licitado em favor da cnipres.! vencedora TITA-
NIUM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ 24.004.753/0001-33, no valor global de



PAGINA 2 - DIÁKIO OFICIAL ni- nAYr.UX - l-DICÃO I-XTRA - 18 DE MARÇO DF. 2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N® 00010/2(120 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 00037/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal cie Baycux. através do seu Prcgociro, torna público que fará realizar Licitação na Modalidade
Pregão Presenciai, do tipo menor preço por item. às 09;00hs (horário locai) do dia 31 de Março de 2020, objetivando a
realização dc REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada na sala da
Comissão Permanente dc Licitação, localizada no Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux,
Av. Liberdade, 2637 - Scsi - Bayeux - PB. CNPJ 08.924.581/0001-60. Cópia do Edital c seus anexos poderão ser
obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Baycux (hltp.s://\vw\v.baycux.pb.güv.br/licilacoes) ou por
e-mail (licitacaobaycux@,gmail.CfMri).apartirda publicação deste aviso.

Baycux - PB, 17 dc Março dc 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial - Prefeitura de Baycux-Pb

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00011/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0Ü038/202O - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux. através do seu Pregoeiro. torna público que fará realizar Licitação na Modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço por item. às 09;00hs (itorário local) do dia 02 de Abril dc 2020, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DAPREFEITURA MUNJCIPALDE BAYEUX-PB. A sessão
pública será realizada na salada Comissão Permanente dc Licitação, localizada no Centro Adminisiralivo Municipal da
Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux - PB, CNPJ n" 08.924.581 /OÜO1 -60. Cópia do Edital
e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prcfcilura Municipal dc Baycux
(hltps://ww\v.baycux.pb.gov.br/Iiqitacocs) ou por e-niail (licitaeaobayeiix(í;gmail.com), a partir da publicação deste
aviso.

Bayeux - PB, 17 de Março de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial - Prefeitura dc Baycux-Pb



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
íTRAMITA - Sislema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/03/2020 às 13:45:00 foi protocolizado o documenta
sob o N° 20717/20 do Aviso da Licitação n° 00011/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoei da Silva Aives.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00011/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB
Data do Ato: 18/03/2020

Data e Hora do Certame: 02/04/2020 09:00:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE. 2637-SESI-BAYEUX/PB - SALA DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Docurhento^j^^m
[PDF] Edital da Licitação

I' íhfonnado? '
'I : > I I !

Sim

Autenticação '

e7424db1cb824302f53908b9dc7bd09e

João Pessoa, 20 de Março de 2020

Assinado Eletronicamente í
confamieLC í6/93, oitotrida polo LC 91/2009 o i

pelo Regimento Interno, sliorndo pola i
RAT01812009 !

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 20717/20. Data: 20/03/2020 13:45. Responsável: tramita.
Impresso porealves3 em 20/03/2020 13:45. Validação: E9FA.1660.7AB9.55A5.1D19.A531.3A07.6EA4.



Diário Oficial Eletrônico do TCE>PB - Publicado em terça-feira, 24 de março de 2020 - N° 2410

Jurisdicionado; Prefeitura Municipal de Bayeux
Documento TCE n": 20705/20

Número da Licitação: 00008/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras 0 Serviços ■ •• • ''
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS. BOLSAS E
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DIVERSOS,
DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS DA ESTRATÉGIA DE SAIJDE
DA FAMÍLIA, AGENTES COMUNITÁRIOS E AGENTE DE COMBATE
A ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE DE
BAYEUX-PB,

Data do Certame: 03/04/2020 âs 10:00

Locai do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESi-BAYEÜX/PB - SALA
DA CPL

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Assistência Social de Campina
Grande

Documento TCE n": 20706/20

Número da Licitação: 25002/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros

^ Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA EM GERAL.
^ ELETROELETRÒNICO E ELETRODOMÉSTICO PARA ATENDER A

DEMANDA DO CRIANÇA FELIZ E DO CRAS DO ALUÍSIO CAMPOS
Data do Certame: 02/04/2020 às 14:00

Local do Certame: www.comprasgovernamentals.gov.br
Valor Estimado: R$ 63.970.20

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Triunfo
Documento TCE n": 2Q71Q/2Q

Número da Licitação: 00007/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Material de Consumo Escolar
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DiDÁCTICO E EXPEDIENTE.
DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA

EDiLiDADE

Data do Certame: 02/04/2020 às 08:30

Local do Certame: Centro administrativo

Valor Estimado: R$ 452.808.30

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de João Pessoa
Documento TCE n": 20711/20

Número da Licitação: 10014/2020

Modalidade: Pregão EletrônicoCTipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO
DE CURATIVOS E COBERTURAS BIOLÓGICAS.
Data do Certame: 06/04/2020 às 08:30

Locai do Certame: www.licitacoes-e.com.br

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Arara
Documento TCE n®: 20712/20

Número da Licitação: 00009/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Aquisição de peixes congelados, e gêneros alimentícios, para
serem distribuídos com Famílias Carentes, durante o período da
Semana Santa

Data do Certame: 31/03/2020 às 14:00

Local do Certame; Prefeitura Municipal De Arara-Pb
Valor Estimado: RS 119.800.00

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Arara
Documento TCE n®: 20713/20

Número da Licitação: 00010/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Sen/iços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria técnica
relativa ás áreas de contábeis, financeira e orçamentária a fim de

proceder informações em tempo real junto a PREFEITURA
MUNICIPAL DE ÁRARA/PB, de acordo com as especificações
contidas na Especificação Técnica - Anexo I deste Editai
Data do Certame: 31/03/2020 ás 10:00

Local do Certame: Prefeitura Municipal De Arara-Pb
Valor Estimado: RS 42,000,02

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Araçagi
Documento TCE n°: 20715/20

Número da Licitação: 00026/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Objeto: Contratações de veículos diversos objetivando o transporte de
Professores e alunos matriculados e assistidos pela Educação Básica
- (Educação Infantil, ensinos Fundamental e Médio), conforme
especificações constantes do termo de referência do instrumento
convocatório, referentes ao exercício 2020.
Data do Certame: 31/03/2020 âs 08:30

Local do Certame: AV. OLÍVIG MAROJA. 278 - CENTRO -
ARAÇAGI/PB.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Araçagi
Documento TCE n®: 20716/20

Número da Licitação: 00001/2020
Modalidade: Chamada Pública

Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Objeto: Aquisições de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento do
Programa de Alimentação Escolar/PNAE. até dezembro de 2020.
Data do Certame: 27/04/2020 às 13:00

Local do Certame: AV. OLÍVIG MAROJA, 278 - CENTRO -
ARAÇAGI/PB.
Valor Estimado: RS 348,417.73

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Documento TCE n®: 20717/20

Número da Licitação: 00011/2020
Modalidade: Pregão Presencial

[Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

Data do Certame: 02/04/2020 às 09:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESI-BAYEUX/PB - SALA
DA CPL

>wJuriodtctonado: Prefeitura Municipal de Sumé
Documento TCE n®: 20718/20

Número da Licitação: 00029/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS
Data do Certame: 30/03/2020 ás 10:00

Local do Certame: Sala de reuniões da CPL

Observações: Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3353-2274

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Sumé
Documento TCE n®: 20719/20

Número da Licitação: 00030/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES BIOQUÍMICOS.
HEMATOLOGIA, TESTES RÁPIDOS E MATERIAL DE USO CLINICO
Data do Certame: 30/03/2020 às 12:00

Local do Certame: Sala de reuniões da CPL

Observações: Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3353-2274

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Puxinanã
Documento TCE n®: 20720/20

Número da Licitação: 00006/2020

Página 11 de 23


